



# SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

## STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2019

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019	31.12.2019	30.09.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018	31.03.2019
Total income from operations	1991.33	2134.25	2576.10	5632.10	7697.44	11874.53	1889.28	2381.84	2344.61	5702.65	6576.08	9946.34
Net Profit after Tax	1189.53	1278.69	1733.93	3349.06	5253.91	8493.27	1807.81	2132.62	3030.49	5031.02	9488.17	13746.23
Total comprehensive income for the period (comprising profits / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax))	(7627.93)	(15872.75)	(15506.93)	(38797.52)	(31559.15)	(48262.81)	(7419.93)	(14665.07)	(14015.96)	(37488.19)	(26268.06)	(41867.41)
Equity Share Capital	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹5/- each) (not annualised)	0.79	0.85	1.15	2.22	3.48	5.62	1.20	1.41	2.01	3.33	6.28	9.10

The above results do not include any extraordinary item.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31st December 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015. The full format of the Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in).
- The above results were approved by the Board of Directors at its meeting held on February 7, 2020.

Chennai  
07.02.2020

By Order of the Board  
T. T. Srinivasaraghavan  
Chairman

## SUNDARAM FINANCE HOLDINGS LIMITED

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office : 21, Patullas Road, Chennai – 600 002. Tel: 91 44 28521181 Fax: 91 44 28586641

E-Mail: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in

# சு் | SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

31 டிசம்பர் 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(ரூ இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	தனித்தது				ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது			
	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்	
	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2018	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2018	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2018	டிசம்பர் 31, 2019	டிசம்பர் 31, 2018
இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	1991.33	2134.25	5632.10	7897.44	1889.28	2381.84	5702.65	8578.08
வரிக்குப்பின் நிகர வாய்ப்பு	1189.53	1278.69	3349.06	5253.91	1807.81	2132.62	5031.02	9488.17
நட்டபடி காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் [நட்டபடி காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் வாய்ப்பு (நட்டபடி) மற்றும் வரிக்குப் பின் இர விரிவான வருமானம்]	(7627.93)	(15872.75)	(38797.52)	(31559.15)	(7419.93)	(14665.07)	(37488.19)	(26268.06)
சமயங்கு மூலதனம்	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19	7555.19
அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (முக மதிப்பு ₹ 5/- ஒவ்வொரு பங்கிற்கும்)	0.79	0.85	2.22	3.48	1.20	1.41	3.33	6.28
மேற்கண்ட முடிவுகளில் எந்தவொரு அசாதாரண இனங்களும் சேர்க்கப்படவில்லை.								

குறிப்புகள்:

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015 வருடத்தைய செப்டம்பர் 31 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் மேல்க்கை ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் (URL: www.sundaramholdings.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு சிபிஐ 7, 2020 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இரண்டு மாதங்களுக்கு முன்பாக அளிக்கப்பட்டது.

சென்னை  
07.02.2020

மேன்மையான உத்தரவுப்படி,  
ம. இ. முனிவராவைவர்  
தலைமை இயக்குநர்

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுக்கோட்டை சாலை, சென்னை - 600 002.

Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

Email: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in